
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2015 

MÊS: JANEIRO 

Aditamento de Contrato nº 103/2013 – Empresa: CAROLINE MARTINS REIS - ME. Objeto: 

Contratação de Empresa para Assessoria Educacional no Desenvolvimento, Elaboração, 

Implantação, Análise e acompanhamento de Projeto Educacional, voltado à Conscientização e 

Campanha Educativa de Prevenção de Doenças na Rede Pública de Ensino. Valor: R$ 

72.600,00. Assinatura: 30/12/2014 - Convite nº 060/2013.  

Aditamento de Contrato nº 103/2013 – Empresa: CAROLINE MARTINS REIS - ME. Objeto: 

Contratação de Empresa para Assessoria Educacional no Desenvolvimento, Elaboração, 

Implantação, Análise e acompanhamento de Projeto Educacional, voltado à Conscientização e 

Campanha Educativa de Prevenção de Doenças na Rede Pública de Ensino. Valor: R$ 

72.600,00. Assinatura: 30/12/2014. Convite nº 060/2013. 

Aditamento de Contrato nº 002e/2013 – Empresa: RICARDO G. FARIA. Objeto: Locação de 

um Imóvel para instalação da Sede da Policia Militar do Município. Valor mensal: R$ 1.634,83. 

Assinatura: 02/01/2015. Dispensa de Licitação nº 002e/2013. VENCIMENTO: 01/01/2016. 

Holambra, 31 de janeiro de 2015 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


